

Pressmeddelande

Göteborg den 15 december 2022

Getinge introducerar Livit Flex – nästa generations styrning av bioprocesser

Getinge lanserar idag Livit Flex – ett intuitivt system för styrning av bioprocesser som gör det möjligt för läkemedel och biotekniska produkter att nå marknaden snabbare.

I bioprocesser, där kompletta levande celler eller deras komponenter används för att till exempel utveckla läkemedel och cellulära jordbruksprodukter, är flexibilitet, anpassning, enkelhet samt tids- och kostnadseffektivitet viktiga faktorer för att kunna optimera processerna.

– Livit Flex för samman nästan ett halvsekels erfarenhet med den senaste tekniken för att leverera en lättkonfigurerad styrenhet för bioprocesser som passar alla FoU-tillämpningar, säger Matthijs Niemeijer, Head of Product Management Bioreactor Systems på Getinge.

Med lanseringen av Livit Flex, tar Getinge styrning av bioprocesser till nästa nivå tack vare systemets flexibilitet, smarta sensorteknik och lättanvända programfunktioner. Användare kan komma åt och styra flera styrenheter från en dator eller surfplatta i ett laboratorium vilket gör att de snabbt kan ställa in parallella experiment och övervaka all data från en central plats.

– Tack vare att vi kombinerar flexibiliteten hos Livit Flex-styrenheten, den intuitiva Livit-programvaran och Getinges bioreaktorer kan FoU-processerna snabbas upp så att läkemedel och biotekniska produkter fortare hamnar där de behövs som mest – hos patienterna, säger Matthijs.

[Läs mer om Getinges Livit Flex >>](#)

Mediakontakt:

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications
Telefon: 010 335 5906
E-post: anna.appelqvist@getinge.com

Om Getinge

Med en fast övertygelse om att alla människor och alla samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus och institutioner verksamma inom Life Science-området med produkter och lösningar vars syfte är att förbättra de kliniska resultaten och optimera arbetsflödena. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, kardiovaskulära procedurer, operationssalar, sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 medarbetare världen över och produkterna säljs i mer än 135 länder.